
 

 

Determinazione DG n. 17/APPR/16 del 7 luglio 2016 

 

Il Direttore Generale  

PREMESSO  

 

-� Che la Fondazione Hallgarten Franchetti è partner del progetto Protecting  Mediterranean Cultural 

Heritage during Disasters (PROMHEDE) Grant Contract: ECHO/SUB/20I5/713853/PREP18)  

-� Che il coordinatore di progetto è il Dipartimento della Protezione Civile Consiglio dei Ministri  

-� Che  sono state valutate i requisiti  di tutte le candidature pervenute in seguito all’emanazione del 

bando di selezione per un incarico  professionale  di  20 giornate lavorative per  Course Designer 

and Facilitator  

-� Che la copertura di tale impegno  finanziario  assunto dalla  Fondazione  può essere garantito  

dall’utilizzo della somma complessiva della voce STAFF  del Dipartimento Protezione Civile 

(capofila)   

 

 

DETERMINA 

1-� Che  risulta aggiudicatario dell’incarico  Wolfgang G. Krajic    professionista  di Synergies 

International Consulting s. p. Blatno 11 SI – 8254 Globoko—Slovenia 

2-� che possano essere espletate dal responsabile amministrative gli adempimenti per la 

contrattualizzazione del professionista compatibilmente alla verifica della piena disponibilità  in 

cassa delle somme destinate   all’ impegno di budget  

3-� di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni 

originali tenuto dall’Ufficio Archivio allegando la lista delle liquidazioni come risultante 

dall’istruttoria 

4-� di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti 

di competenza.   

Città di Castello, 7 luglio 2016 

F.to Il Direttore generale 

Fabrizio Boldrini 



All.1 Det. N. 17_16 del 01/07/16

CAUSALE FORNITORE n. doc data fattura IMPORTO RITENUTA 

Acconto 

ACCONTI 

pagati al 

fornitore

NETTO a fornitore

PROGETTO SEE APS ����������� �����������

PROGETTO SMILE ADRA FOUNDATION 7181,90 ��������	�

Bat viaggi ec200 12/09/2014 ��
����
 ��
����


Bat viaggi ft. 213 12/09/2014 ������� �������

TOTALE ��������	

 ���	�� ���	�� ��������	



VERIFICA DIREZIONE+ R.AMMINISTRAVIO DEL 01/07/2016

 Pagamenti a fornitori e partners


